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Associação de Natação da Madeira
Campeonato "Mónica Freitas"

Funchal, 8 a 10 de Julho de 2022

Prova 16 Femin., 50m Mariposa Absoluto
09/07/2022 - 9:44 Mónica Freitas Resultados
Recordes Regionais Absoluto 28.39 BOULHOSA, Carolina Abreu CNF Funchal 09/12/2016
Recordes Regionais Sen 28.91 OLIM, Carlota Freitas CNF Funchal 22/03/2012
Recordes Regionais Sen 28.91 GOMES, Susana Clara CNF Felgueiras 22/12/2013
Recordes Regionais Jun17 29.28 OLIM, Carlota Freitas CNF Funchal 24/10/2009
Recordes Regionais Jun16 28.39 BOULHOSA, Carolina Abreu CNF Funchal 09/12/2016
Recordes Regionais Juv A 29.26 BOULHOSA, Carolina Abreu CNF Funchal 29/07/2016
Recordes Regionais Juv B 30.23 ROSA, Beatriz Jong CDN Funchal 13/03/2014
Recordes Regionais Inf A 32.11 ROSA, Beatriz Jong CDN Funchal 24/07/2013
Recordes Regionais Inf B 32.20 LOPES, Joana Cristina CNF Funchal 01/01/1992

TAC Nacional Juv B: 31.88;  Juv A: 31.41;  Jun16: 30.95;  Jun17: 30.58;  Sen18: 29.87;  19 +: 29.72
Pontos: FINA 2021

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B, 12 anos

1. RIBEIRO, Guida Drumond 10 Naval do Funchal 33.88 372
2. TEIXEIRA, Maria Leonor 10 Naval do Funchal 35.44 325
3. MEDEIROS, Constanca Sousa 10 Naval do Funchal 40.31 221
4. GOMES, Alice Silva 10 Naval do Funchal 45.24 156
5. SILVA, Maria Luis 10 Naval do Funchal 56.33 81

DSQ JARDIM, Eva Santos 10 Juventude AC
403 - Falsa partida - SW 4.4

Infantis A, 13 anos

1. GONCALVES, Vera Andrade 09 Juventude AC 32.52 421
2. MATEUS, Eleine Vieira 09 Desportivo Nacional 33.38 389
3. SA, Vanessa Fernandes 09 Naval do Funchal 35.31 329
4. FREITAS, Filipa Carolina 09 AD Machico 38.17 260
5. ROMAO, Laura Beatriz 09 Naval do Funchal 44.09 169

Juvenis B, 14 anos

1. ALVES, Juliana Rodrigues 08 Desportivo Nacional 32.98 403

Juvenis A, 15 anos

1. NETO, Leonor Rodrigues 07 Naval do Funchal 32.37 427
2. RODRIGUES, Laura Sofia 07 Juventude AC 33.25 394
3. RINCU, Alexandra 07 Naval do Funchal 38.20 259

Juniores, 16 e 17 anos

1. JARDIM, Lara Filipa 06 Naval do Funchal 30.63 504
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

2. COSTA, Maria Jardim 06 Desportivo Nacional 31.86 448
3. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude AC 33.60 382
4. SOUSA, Ivana Valentina 06 Desportivo Nacional 34.87 341
5. CANADA, Maria Elvira 06 Desportivo Nacional 35.75 317

Seniores, 18 e mais velhas

1. SOUSA, Joana Francisca 04 Naval do Funchal 30.66 502
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Associação de Natação da Madeira
Campeonato "Mónica Freitas"

Funchal, 8 a 10 de Julho de 2022

Prova 16, Femin., 50m Mariposa

Absolutos, 12 anos e mais velhas

1. JARDIM, Lara Filipa 06 Naval do Funchal 30.63 504
TAC OPEN de Portugal | 27 a 30 Julho 2022

2. SOUSA, Joana Francisca 04 Naval do Funchal 30.66 502
3. COSTA, Maria Jardim 06 Desportivo Nacional 31.86 448
4. NETO, Leonor Rodrigues 07 Naval do Funchal 32.37 427
5. GONCALVES, Vera Andrade 09 Juventude AC 32.52 421
6. ALVES, Juliana Rodrigues 08 Desportivo Nacional 32.98 403
7. RODRIGUES, Laura Sofia 07 Juventude AC 33.25 394
8. MATEUS, Eleine Vieira 09 Desportivo Nacional 33.38 389
9. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude AC 33.60 382

10. RIBEIRO, Guida Drumond 10 Naval do Funchal 33.88 372
11. SOUSA, Ivana Valentina 06 Desportivo Nacional 34.87 341
12. SA, Vanessa Fernandes 09 Naval do Funchal 35.31 329
13. TEIXEIRA, Maria Leonor 10 Naval do Funchal 35.44 325
14. CANADA, Maria Elvira 06 Desportivo Nacional 35.75 317
15. FREITAS, Filipa Carolina 09 AD Machico 38.17 260
16. RINCU, Alexandra 07 Naval do Funchal 38.20 259
17. MEDEIROS, Constanca Sousa 10 Naval do Funchal 40.31 221
18. ROMAO, Laura Beatriz 09 Naval do Funchal 44.09 169
19. GOMES, Alice Silva 10 Naval do Funchal 45.24 156
20. SILVA, Maria Luis 10 Naval do Funchal 56.33 81

DSQ JARDIM, Eva Santos 10 Juventude AC
403 - Falsa partida - SW 4.4


